
Burmistrz Łabiszyna
ZARZĄDZENIE NR 120.22.2015

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 7 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania
pracowników Urzędu Miejskiego w Łabiszynie

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., póz. 1202) w związku z art. 33
ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz.
594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz. 379 i póz. 1072) zarządzam, co
następuje:

§1. W zarządzeniu Burmistrza Łabiszyna z dnia 13 maja 2009 r. Nr 0151-10-2009
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu
Miejskiego w Łabiszynie w rozdziale V uchyla się § 10.

§2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania jego treści do
wiadomości pracowników.

B U R M I S T R Z

/ / / )Jacek Idą ffatfnw/ęk


